[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

Совет депутатов Железковского

сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е
от 18.11.2020 г.  № 15
д. Железково
Об установлении размера единовременной выплаты на лечение

(оздоровление) на 2020 год лицам, замещающим муниципальные должности, осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе и муниципальным служащим Железковского сельского поселения
                    В соответствии с областными законами от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», Уставом Железковского сельского поселения

             Совет депутатов  Железковского  сельского поселения третьего созыва

РЕШИЛ:
          - Установить размер единовременной выплаты на лечение (оздоровление) на 2020 год лицам, замещающим муниципальные должности, осуществляющим свою деятельность на постоянной (штатной) основе и муниципальным служащим Железковского сельского поселения в сумме   44 000 рублей
Председатель Совета депутатов:                                               Т.А. Долотова